Naradi a nacini

ID vyrobku

TL2248
TLO110
TL2697
TL2539
TL2538
TL1182
TLO802
TLOO38
TL1549
TL3001
TL3002
TLO460
TL3898
TL4281
TL1133
TLO210

Nazev vyrobku
Hadice (10 m)
Lano (10m)
Zahradnické vidle
Roubovaci niz
Roubovaci/oc¢kovaci sada
Pouzdro
NGzky na Zivy plot
Louskacek na ofechy
NGzky na rGze
Zabka, pro levaky
Zabka, pro pravaky
Pilka profezavaci
Pila rdmova
Brousek
Casovy spina¢ pro sklenik
Casovy spinac pro zalévani

Cenav $
$28.00
$25.95
$18.95
$18.95
$57.95
$10.00
$64.95
$18.00
$69.95
$54.00
$54.00
$19.95
$34.95
$15.95
$44.95
$44.95

Cena v Ké

1,064.00 K¢
986.10 K¢
720.10 K¢
720.10 K¢

2,202.10 K¢
380.00 K¢

2,468.10 K¢
684.00 K¢

2,658.10 K¢

2,052.00 K¢

2,052.00 K¢
758.10 K¢

1,328.10 K¢
606.10 K¢

1,708.10 K¢

1,708.10 K¢

Skladem
ano
ano

ne
ano
ano
ne
ne
ne
ano
ano
ne
ano
ano
ano
ne
ano



Potieby

ID vyrobku

SP0920
SP3804
SP0401
SP2280
SP1784
SP0005
SP2860
SP3754
SP0802
SP0902
SP1480
SP1481
SP1482
SP3628
SP3629
SP1680
SP0438
SP0439
SP1681
SP1840
SP0402
SP1682
SP3041
SP0482
SP0483
SP1483

Nazev vyrobku
All Weather Pen
Apple Gourd
Apple Peeler
Aubergine Gourd
Mydlo
Bambusova zasténa (za kazdych 30 cm)
Bambusova zvonkohra
Bambusové kuly (30 kusu)
Bambusova mfiz
Bamboo fencing 8' long x 6' tall
Berry Basket
Berry Screen for Fruit Strainer
Berry Wire
Sitovina proti ptakdm
Bird Scare Tape
Blossom Bag (4 cnt)
Blueberry Food
Bone Meal (5 1b.)
Budding Strips (20 cnt)
Body Lotion s karotenem
Cherry Pitter
Chip Budding Tape
Companion Grass Cover Crop
Copper Plant Labels
Display Markers
Ochranna klec na ovoce

Cenav $
$4.95

$28.50
$34.95
$42.00
$3.95
$1.95
$39.95
$30.00
$18.95
$54.00
$13.95
$13.95
$25.00
$18.95
$5.95
$9.95
$8.95
$9.95
$1.95
$12.50
$19.95
$3.95
$6.95
$6.95
$1.95
$149.95

Cena v Ké

188.10 K&
1,083.00 K&
1,328.10 K&
1,596.00 K&

150.10 K&

74.10 K&
1,518.10 K&
1,140.00 K&

720.10 K¢
2,052.00 K¢&

530.10 K¢&

530.10 K¢&

950.00 K¢

720.10 K&

226.10 K&

378.10 K¢&

340.10 K¢

378.10 K&

74.10 K&

475.00 K&

758.10 K¢&

150.10 K&

264.10 K&

264.10 K&

74.10 K&
5,698.10 K¢&

Skladem
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ne
ano
ano
ne
ano



Materialy
bambus
tartan
drevo



Nabytek

ID vyrobku
FN1401

FN1404
FN1402
FN1403
FN0801
FNO0802
FN2002
FN1999
FN1998
FN1997
FN3402
FN2003
FN2004
FNO803
FN0804

Nazev vyrobku
Bambusova truhla
Bambusovéa lemovka
Banbusovy no¢ni stolek
Bambusové ochranné pletivo
Lavicka (1,2 m)
Kontejner na vodu + 2 velké konve
Kvétina¢ ozdobny, z cedrového dfeva
Bambusové komfortni kfeslo
Stolek (dopInék pro komfortni kieslo)
Taburet (doplnék pro komfortni kfeslo)
Pergola z modfinového dieva
Kvétina¢ osmistrany, na jahody
Zahradni stal masivni + 4 skladaci zidle
Kolecko
Truhilk na jahody

Cenav $
$35.00
$12.95
$95.00
$21.95
$52.95

$149.95
$59.95
$119.95
$44.95
$49.95
$199.95
$22.95
$349.95
$149.95
$24.95

Cenav K¢

1,330.00 K¢
492.10 K¢
3,610.00 K¢
834.10 K¢
2,012.10 K¢
5,698.10 K&
2,278.10 K&
4,558.10 K¢
1,708.10 K¢
1,898.10 K¢
7,598.10 K¢
872.10 K¢
13,298.10 K¢
5,698.10 K¢&
948.10 K¢

Skladem
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ne
ano
ano
ne
ano
ano
ano
ne
ano



Vse

ID vyrobku
FN0801

FNO0802
FN0803
FNO804
FN1401
FN1402
FN1403
FN1404
FN1997
FN1998
FN1999
FN2002
FN2003
FN2004
FN3402
PF0201
PF0202
PF0203
SP0005
SP0401
SP0402
SP0438
SP0439
SP0482
SP0483
SP0802
SP0902
SP0920
SP1480
SP1481
SP1482
SP1483
SP1680
SP1681
SP1682
SP1784
SP1840
SP2280
SP2860
SP3041
SP3628
SP3629
SP3754
SP3804
TLOO38

TLO110

TLO210

Nazev vyrobku
Lavicka (1,2 m)
Kontejner na vodu + 2 velké konve
Kolecko
Truhilk na jahody
Bambusova truhla
Banbusovy no¢ni stolek
Bambusové ochranné pletivo
Bambusovéa lemovka
Taburet (doplnék pro pohodiné kreslo)
Stolek (doplInék pro pohodiné kieslo)
Bambusové pohodiné kfeslo
Kvétina¢ ozdobny, z cedrového dieva
Kvétina¢ osmistrany, na jahody
Zahradni stal masivni + 4 skladaci Zidle
Pergola z modfinového dieva
Passiflora sp. "Blue Crown"
Passiflora sp. "Incense”
Passiflora capsularis "White Star TM"
Tartanova zasténa (za kazdych 30 cm)
Apple Peeler
Cherry Pitter
Blueberry Food
Bone Meal (5 Ib.)
Copper Plant Labels
Display Markers
Tartanova mfiz
Bamboo fencing 8' long x 6' tall
All Weather Pen
Berry Basket
Berry Screen for Fruit Strainer
Berry Wire
Ochrannd klec na ovoce
Blossom Bag (4 cnt)
Budding Strips (20 cnt)
Chip Budding Tape
Mydlo
Body Lotion s karotenem
Aubergine Gourd
Tartanova zvonkohra
Companion Grass Cover Crop
Sitovina proti ptakim
Bird Scare Tape
Tartanové kily (30 kust)
Apple Gourd
Louskacek na ofechy
Lskladem (10m)
Casovy spina¢ pro zalévani

Cenav $
$52.95
$149.95
$149.95
$24.95
$35.00
$95.00
$21.95
$12.95
$49.95
$44.95
$119.95
$59.95
$22.95
$349.95
$199.95
$14.95
$19.95
$24.95
$1.95
$34.95
$19.95
$8.95
$9.95
$6.95
$1.95
$18.95
$54.00
$4.95
$13.95
$13.95
$25.00
$149.95
$9.95
$1.95
$3.95
$3.95
$12.50
$42.00
$39.95
$6.95
$18.95
$5.95
$30.00
$28.50
$18.00
$25.95
$44.95

Cena v Ké

2,012.10 K&
5,698.10 K&
5,698.10 K&
948.10 K&
1,330.00 K&
3,610.00 K&
834.10 K&
492.10 K&
1,898.10 K&
1,708.10 K&
4,558.10 K&
2,278.10 K&
872.10 K&
13,298.10 K&
7,598.10 K&
568.10 K&
758.10 K&
948.10 K&
74.10 K&
1,328.10 K&
758.10 K&
340.10 K&
378.10 K¢&
264.10 K&
74.10 K&
720.10 K&
2,052.00 K¢&
188.10 K&
530.10 K¢&
530.10 K¢&
950.00 K&
5,698.10 K&
378.10 K¢&
74.10 K&
150.10 K&
150.10 K&
475.00 K&
1,596.00 K&
1,518.10 K&
264.10 K&
720.10 K&
226.10 K&
1,140.00 K¢&
1,083.00 K¢&
684.00 K&
986.10 K&
1,708.10 K¢&

Skladem
ne
skladem
ne
skladem
skladem
skladem
skladem
ne
ne
skladem
skladem
ne
skladem
skladem
skladem
skladem
skladem
skladem
skladem
skladem
skladem
ne
skladem
skladem
ne
skladem
ne
skladem
skladem
ne
skladem
skladem
skladem
skladem
ne
ne
ne
skladem
ne
skladem
skladem
ne
skladem
ne
ne
skladem
skladem



TLO460
TLO802
TL1133
TL1182
TL1549
TL2248
TL2538
TL2539
TL2697
TL3001
TL3002
TL3898
TL4281

Pilka profezavaci

NGzky na Zivy plot
Casovy spinaé pro sklenik
Pouzdro

NGzky na rlze

Hadice (10 m)
Roubovaci/oc¢kovaci sada
Roubovaci nGz
Zahradnické vidle

Zabka, pro levaky

Zabka, pro pravaky

Pila ramova

Brousek

$19.95
$64.95
$44.95
$10.00
$69.95
$28.00
$57.95
$18.95
$18.95
$54.00
$54.00
$34.95
$15.95

758.10 K¢
2,468.10 K¢
1,708.10 K¢

380.00 K¢
2,658.10 K¢
1,064.00 K¢
2,202.10 K¢

720.10 K¢

720.10 K¢
2,052.00 K¢
2,052.00 K¢
1,328.10 K¢

606.10 K¢

skladem
ne
ne
ne
skladem
skladem
skladem
skladem
ne
skladem
ne
skladem
skladem



